
Pentingnya Peran Orang Tua
Dalam Pendidikan Karakter

Anak
by Syifa Salma

Submission date: 05-Jun-2024 03:43AM (UTC-0500)
Submission ID: 2396032534
File name: Protasis,_Vol.3,_No.1_Juni_2024_Hal_103-110.pdf (932.08K)
Word count: 2520
Character count: 16338



3

3

3

3

5

5

6



1

1

1 1

4

4

5



6



2

7



1

6

7



2

3



2

2

2

4





17%
SIMILARITY INDEX

16%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

8%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 3%

3 3%

4 2%

5 2%

6 2%

7 2%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 2%

Pentingnya Peran Orang Tua Dalam Pendidikan Karakter
Anak
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ejournal.kopertais4.or.id
Internet Source

ririnwijayakusuma.wordpress.com
Internet Source

journal.stainkudus.ac.id
Internet Source

Submitted to UIN Sunan Ampel Surabaya
Student Paper

jurnal.iainsalatiga.ac.id
Internet Source

protasis.amikveteran.ac.id
Internet Source

muhtarasngari.blogspot.com
Internet Source




